
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                   РЕШЕНИЕ 
  

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О РАБОТЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О ПОРЯДКЕ ЭКСПЛУАТАЦИИ И СОДЕРЖАНИЯ 

КЛАДБИЩ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 

 

 

 
 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию 

о работе по реализации Положения о порядке эксплуатации и содержания кладбищ 

на территории города Вологды, на основании  статьи 32  Устава муниципального 

образования «Город Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о работе 

по реализации Положения о порядке эксплуатации и содержания кладбищ на 

территории города Вологды. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

28 октября 2011 года              

№ 850  

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 октября  2011 года 


